

Инвестор :
 Заказчик: *ООО "Камский КВ"*
 Подрядчик: ООО
 "Новпромстрой"
 Стройка :

Объект : *покраска фасада
 административного здания*

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Код

0322005

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер	<i>2/11</i>	
дата	<i>18</i>	<i>24</i>
Вид операции	2017	

АКТ	1	<i>21.06.17</i>
-----	---	-----------------

Отчетный период	с	по
	<i>28.09.17</i>	<i>21.06.17</i>

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 90 465,72 руб.

Локальная смета № на ремонт фасада

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Количество		Стоимость на единицу, руб		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, чел.-ч, не занят. obsл. машин	
			ед. изм.	Всего	Основной зарплата	Экспл. машин В т.ч. зарплата	Всего	Основной зарплата	Экспл. машин В т.ч. зарплата	На един.	Всего
№1 <Нет раздела>											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	

1	ТЕРр62-22-07 (0)	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных фасадов с расчисткой старой краски более 35% с земли и лесов Отделочные работы	2,3	1 493,41	21,33	3 434,84	1 648,16	49,06	53,12	122,18
1.1	101-9841	Краски масляные готовые к применению для наружных работ	0,03243 т	0		0		0	0	0
2	ТЕР08-07-001-02 (0)	Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м трубчатых для прочих отделочных работ Отделочные работы	2,5	955,77	7,41	2 389,43	1 430,08	18,53	43,5	108,75
			100 м2 вертикальной проекции для наружных лесов	572,03	0			0		0
ИТОГО:				5 824,27	3 078,24	67,59				230,93
					0					0

Наименование и значение множителей		Значение	Прямые
Отделочные работы (1)			
Зарплата	1648,16*10,9	10,9	17 964,94
Машины и механизмы	49,06*8,48	8,48	416,03
Материалы	1737,63*4,1	4,1	7 124,28
Итого			25 505,25
Малярные работы при ремонте (1)			
Накладные расходы	(1648,16+0)*10,9*0,8*0,85*0,94	0,64	11 497,56
Сметная прибыль	(1648,16+0)*10,9*0,5*0,8*0,9	0,36	6 467,38
Итого			43 470,19
Отделочные работы (2)			
Зарплата	1430,08*10,9	10,9	15 587,87
Машины и механизмы	18,53*8,48	8,48	157,13
Материалы	940,83*4,1	4,1	3 857,4
Итого			19 602,4
Конструкции из кирпича и блоков (2)			

Накладные расходы	(1430,08+0)*10,9*1,22*0,9*0,85*0,94	0,88	13 717,33
Сметная прибыль	(1430,08+0)*10,9*0,8*0,85*0,8*0,9	0,49	7 638,06
Итого			40 957,79

Итого			84 427,98
Итого по неучтенным материалам			0
Итого			84 427,98

Компенсация НДС на материалы и машины/механизмы без учета зарплаты машинистов (573,16+0+10981,68)*0,18

Всего :Накладные расходы	25214,89	1	25 214,89
Всего :Сметная прибыль	14105,44	1	14 105,44
Компенсация НДС от накладных расходов	25214,89*0,18*0,1712	18%	777,02
Компенсация НДС от сметной прибыли	14105,44*0,18*0,15	18%	380,85
Итого			87 665,72

Командировочные расходы 28 ч/дн*100

Итого			2 800
Итого			90 465,72

Заказчик:



Подрядчик:



ПОДПИСЬ